
 Uchwała Nr XV/114/2012        
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 25 stycznia 2012r. 

 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 -  

2024 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 226, 227 i 230 ust. 6 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 121 ust. 8 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Uchwala co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr XIV/100/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 - 2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. do  załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmieniają jego 

treść.  

2. do  załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 pkt. 2 zmienianej Uchwały wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmieniają jego 

treść.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 01 stycznia 2012r. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

                    Henryk Lesiński 

         

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XV/114/2012 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 25 stycznia 2012r. 

 
 

W 2011r. została zakończona realizacja zadania „Budowa ciśnieniowej sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Krzyżowniki, Śródka, Zimin, Krerowo, Markowice, 
Kleszczewo, Poklatki oraz wymiana sieci wodociągowej w miejscowości Krerowo, 
Kleszczewo, Poklatki. 
Zadanie było współfinansowane ze środków PROW. W trakcie procesu inwestycyjnego 
Gmina korzystała z pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające 
finansowanie wydatków w zakresie środków z Unii Europejskiej.  Rozliczenie 
zrealizowanego zadania złożono  do Urzędu Marszałkowskiego w dniu 30 listopada 2011r. Z 
uwagi na fakt, że środki z dofinansowania nie spłynęły w 2011r. zwiększa się dochody  i 
rozchody o kwotę 3.891.345 zł.  
Zmiana ta została wprowadzona w 2012r. w kolumnach: 1,  1.2,  1.2.2,  3,  6,  6.1,  6.1.1 
Skutki zmian zostały ujęte w 2012r. kolumnach: 9, 9a, 10, 10a. 12a, 13, 14, 18, i 18f.  W roku 
2012 wprowadzono zmianę w kolumnie 15.3. W kolumnie 12 zmieniły się wskaźniki w 2013, 
2014 i 2015 roku.  

 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy   

 

                    Henryk Lesiński 
 


